

Tribunal de Contas

EXTRATO DO DESPACHO Nº 1083/2024

Sumário: Nomeando Ilda Maria de Fátima Cruz Mosso Ramos, provisoriamente no cargo de Auditor estagiário, do Tribunal de Contas

Extrato do despacho de Sua Excelência o Presidente do Tribunal de Contas

De 24 junho de 2024

Ilda Maria de Fátima Cruz Mosso Ramos, é nomeada provisoriamente no cargo de Auditor estagiário, do Tribunal de Contas, nos termos das disposições combinadas dos artigos 17.º, do Decreto-lei n.º 13/2015, de 26 de fevereiro, artigo 57.º n.º 1, da Lei n.º 20/IX/2023, de 24 de março, com efeitos a partir de publicação no *Boletim Oficial*

As despesas têm cabimento na dotação inscrita na Rubrica 02.01.01.01.02 - Pessoal do Quadro, do Orçamento em execução do Tribunal de Contas (visado pelo Tribunal de Contas, em 17 de julho de 2024).

Tribunal de Contas, Cidade da Praia, aos 18 julho de 2024. — O Diretor-Geral, *Luís Ortet da Veiga*